



资产负债表

2023年12月31日

编制单位：上海普拉斯克塑料有限公司

单位：人民币元

项 目	附注六	期末余额	上年年末余额
流动资产：			
货币资金	1	57,769,215.84	71,854,226.48
短期投资			
应收票据	2	10,700,000.00	7,160,000.00
应收股利			
应收利息			3,638,654.23
应收账款	3	36,167,650.40	35,264,239.14
其他应收款	4	208,417.86	86,187,344.11
预付账款		1,627,744.57	14,348,146.02
应收补贴款			
存货	5	127,226,508.60	121,899,696.75
待摊费用		889,692.24	1,221,715.66
一年内到期的长期债权投资			
其他流动资产	6	11,587,281.39	1,736,596.17
流动资产合计		246,176,510.90	343,310,618.56
长期投资：			
长期股权投资	7	200,584,573.79	102,507,803.79
长期债权投资			
长期投资合计		200,584,573.79	102,507,803.79
固定资产：			
固定资产原价	8	246,142,934.93	221,989,454.24
减：累计折旧	8	130,595,199.25	124,436,340.16
固定资产净值	8	115,547,735.68	97,553,114.08
减：固定资产减值准备			
固定资产净额	8	115,547,735.68	97,553,114.08
工程物资			
在建工程	9	2,358,390.37	1,411,933.76
固定资产清理			
固定资产合计		117,906,126.05	98,965,047.84
无形资产及其他资产：			
无形资产	10	5,703,596.81	5,974,842.56
长期待摊费用			
其他长期资产			
无形资产及其他资产合计		5,703,596.81	5,974,842.56
递延税项：			
递延税款借项			
资产总计		570,370,807.55	550,758,312.75



资产负债表（续）

2023年12月31日

编制单位：上海普拉斯克塑料有限公司

单位：人民币元

项 目	附注六	期末余额	上年年末余额
流动负债：			
短期借款	11		10,000,000.00
应付票据			
应付账款	12	15,790,223.41	27,369,097.12
预收账款		1,580,780.85	12,573,251.85
应付工资			403,867.00
应付福利费			
应付股利			
应付利息			
应交税金	13	79,628.47	5,648,438.63
其他应交款			
其他应付款		1,655,059.81	1,440,692.76
预提费用		2,130,583.67	1,884,891.15
预计负债			
递延收益			
一年内到期的长期负债			
其他流动负债			
流动负债合计		21,236,276.21	59,320,238.51
长期负债：			
长期借款			
应付债券			
长期应付款			
专项应付款			
其他长期负债			
长期负债合计			
递延税项：			
递延税款贷项			
负债合计		21,236,276.21	59,320,238.51
所有者权益：			
实收资本	14	73,472,572.94	73,472,572.94
减：已归还投资			
实收资本净额	14	73,472,572.94	73,472,572.94
资本公积			
盈余公积	15	40,534,884.00	40,534,884.00
未分配利润	16	435,127,074.40	377,430,617.30
所有者权益合计		549,134,531.34	491,438,074.24
负债和所有者权益总计		570,370,807.55	550,758,312.75

企业负责人：Pavlos Verroios

主管会计工作负责人：彭朝晖

会计机构负责人：彭朝晖



利 润 表

2023年度

编制单位：上海普拉斯克塑料有限公司

单位：人民币元

项 目	附注六	本期金额	上期金额
一、主营业务收入	17	478,463,367.66	451,424,016.90
减：主营业务成本	17	385,674,505.10	330,547,721.77
主营业务税金及附加		1,155,303.26	701,027.68
二、主营业务利润		91,633,559.30	120,175,267.45
加：其他业务利润	18	5,626,073.77	1,594,688.16
减：营业费用		17,368,150.12	41,707,579.58
管理费用		16,275,999.28	14,398,323.55
财务费用	19	-4,018,086.04	-9,097,494.99
三、营业利润		67,633,569.71	74,761,547.47
加：投资收益	20	7,076,770.00	-17,492,196.21
补贴收入			
营业外收入	21	573,495.77	6,195,645.99
减：营业外支出	22	107,320.71	514,181.66
四、利润总额		75,176,514.77	62,950,815.59
减：所得税	23	17,480,057.67	20,161,974.43
五、净利润		57,696,457.10	42,788,841.16

补充资料：

项 目	附注	2023年度	2022年度
1、出售、处置部门或被投资单位所得收益			
2、自然灾害发生的损失			
3、会计政策变更增加（或减少）利润总额			
4、会计估计变更增加（或减少）利润总额			
5、债务重组损失			
6、其他			

企业负责人：Pavlos Verroios

主管会计工作负责人：彭朝晖

会计机构负责人：彭朝晖



现金流量表

2023年度

编制单位：上海普拉斯克塑料有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		493,954,269.73	501,113,417.22
收到的税费返还			
收到的其他与经营活动有关的现金		1,351,330.94	6,266,143.44
现金流入小计		495,305,600.67	507,379,560.66
购买商品、接受劳务支付的现金		399,327,026.06	357,901,421.48
支付给职工以及为职工支付的现金		27,911,357.69	22,194,309.27
支付的各项税费		24,204,171.09	20,213,485.81
支付的其他与经营活动有关的现金		21,097,353.06	29,616,028.28
现金流出小计		472,539,907.90	429,925,244.84
经营活动产生的现金流量净额		22,765,692.77	77,454,315.82
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资所收到的现金			
取得投资收益所收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额		495,930.63	995,908.41
收到的其他与投资活动有关的现金		4,621,270.90	
现金流入小计		5,117,201.53	995,908.41
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		27,533,059.30	6,776,512.07
投资所支付的现金			
支付的其他与投资活动有关的现金		5,000,000.00	30,000,000.00
现金流出小计		32,533,059.30	36,776,512.07
投资活动产生的现金流量净额		-27,415,857.77	-35,780,603.66
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资所收到的现金			
借款所收到的现金			20,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金			
现金流入小计			20,000,000.00
偿还债务所支付的现金		10,000,000.00	10,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金		148,027.78	462,194.45
支付的其他与筹资活动有关的现金			
现金流出小计		10,148,027.78	10,462,194.45
筹资活动产生的现金流量净额		-10,148,027.78	9,537,805.55
四、汇率变动对现金的影响		713,182.14	-898,666.26
五、现金及现金等价物净增加额		-14,085,010.64	50,312,851.45

企业负责人：Pavlos Verroios 主管会计工作负责人：彭朝晖 会计机构负责人：彭朝晖



现金流量表--补充资料

2023年度

编制单位：上海普拉斯克塑料有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额	上期金额
1、将净利润调节为经营活动现金流量：			
净利润		57,696,457.10	42,788,841.16
加：计提的资产减值准备		465,509.90	-34,649.52
固定资产折旧		7,617,900.09	9,825,221.30
无形资产摊销		807,085.75	831,004.21
长期待摊费用摊销			
待摊费用减少（减：增加）		332,023.42	1,122,301.61
预提费用增加（减：减少）		245,692.52	801,732.52
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）		-57,689.63	
固定资产报废损失			-71,669.57
财务费用		-1,547,771.03	-1,768,481.02
投资损失（减：收益）		-7,076,770.00	17,492,196.21
递延税款贷项（减：借项）			
存货的减少（减：增加）		-5,792,321.75	-6,835,076.08
经营性应收项目的减少（减：增加）		8,255,916.44	12,271,008.98
经营性应付项目的增加（减：减少）		-38,180,340.04	1,031,886.02
其他			
经营活动产生的现金流量净额		22,765,692.77	77,454,315.82
2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：			
债务转为资本			
一年内到期的可转换公司债券			
融资租入固定资产			
3、现金及现金等价物净增加情况：			
现金的期末余额		57,769,215.84	71,854,226.48
减：现金的期初余额		71,854,226.48	21,541,375.03
加：现金等价物的期末余额			
减：现金等价物的期初余额			
现金及现金等价物净增加额		-14,085,010.64	50,312,851.45

企业负责人：Pavlos Verroios

主管会计工作负责人：彭朝晖

会计机构负责人：彭朝晖